2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.09.2016 г.                                                                                                № 1089
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 31.12.2014 г. № 1609 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Усть-Катавского городского округа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Челябинской области от 30.05.2007 г. № 144-ЗО «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области»,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 31.12.2014 г. № 1609 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Усть-Катавского городского округа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения (далее - Положение):
1.1. наименование Положения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Усть-Катавском городском округе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
1.2. пункт 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1. Настоящее Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Усть-Катавского городского округа, органов администрации Усть-Катавского городского округа с правами юридического лица сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее - Положение) устанавливает порядок представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в Усть-Катавском городском округе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.»;
3. Начальнику общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа (О. Л. Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа     О. Л. Толоконникову.
5. Контроль исполнения за постановлением оставляю за собой.

	Глава Усть-Катавского городского округа                                    С.Д. Семков